ב' באלול תשכ"ג
22 באבגוסט 1963

לכבוד
ד"ר א. שוראקי
משרד ראש הממשלה
ירושלים

ד"ר שוראקי יקר,

הנני מתיחס למכתבך מיום 11.7.63 בו אתה מגיש את התפטרותך מתפקידך כיועץ לראש הממשלה למיזוג גלויות. שמתי לב כי ביקשת גם מראש הממשלה הקודם שתשוחרר מתפקיד זה.

בהזדמנות זו ברצוני להביע לך את הערכתי העמוקה על הפעולה רבת-החשיבות אשר עשית במסגרת תפקידך כיועץ לראש הממשלה לענייני מיזוג הגלויות.